2 Đất bãi thải, xử lý chất 
thải  m² 2.400,00 161.000 100% 386.400.000

3 Đất nông nghiệp khác  m² 94.934,00 115.000 100% 10.917.410.000
II Tài sản trên đất     86.552.138.956
1 Trại chăn nuôi     86.552.138.956

Tổng cộng (I + II) 98.104.243.156
 Làm tròn 98.104.243.000

Chín mươi tám tỷ, một trăm lẻ bốn triệu, hai trăm bốn mươi ba ngàn đồng./. 

Stt Tên tài sản Đvt Số lượng Đơn giá 
(đồng)

Thành tiền
(đồng)

Giá trị quyền sử dụng đất và tài sản trên đất trên đất tại thửa đất số 124 thuộc tờ bản 
đồ số 17 tọa lạc tại ấp Tân Đông 1, xã Tân Lập, huyện Tân Biên, tỉnh Tây Ninh (nay 

là xã Tân Lập, tỉnh Tây Ninh)

[...]

- Viện kiểm sát nhân dân khu vực 11;
   - Người có quyền lợi và nghĩa vụ liên quan;
   - Trang TTĐT của THADS tỉnh Tây Ninh;

- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Đỗ Thành Đạt

1 Trại chăn nuôi   86.552.138.956
 Tổng cộng (I + II) 98.088.474.356

Làm tròn 98.088.474.000
Chín mươi tám tỷ, không trăm tám mươi tám triệu, bốn trăm bảy mươi bốn ngàn đồng./.